
Verbale creato da: Dettaglio Valutazione di Qualifica, il: 21/02/2023 09:42

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_219685 Affidamento servizio
corrispondenza 2023

rinnovabile

Impostazioni
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfi_8504_1 Procedura negoziata ai sensi
dell’art. 36 c. 2 lett. b) del D.Lgs
50/2016 per l’affidamento del

servizio postale per la
corrispondenza del Comune di

Guspini CIG 959972687F

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 c. 2 lett.
b) del D.Lgs 50/2016 per l’affidamento del
servizio postale per la corrispondenza del

Comune di Guspini
CIG 959972687F

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa (apertura

sequenziale)
Globale

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì Sì Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Punteggio Vince il prezzo più basso Valutazione Tecnica

Massimo Punteggio Tecnico Punteggio assegnato al
Prezzo Migliore

80 20

Valore Gara in busta chiusa
(RDO)

Valuta:

49.920 EUR

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

RISPOSTE DI QUALIFICA DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

gruppo la nuova posta srl 15/02/2023 12:21:04 da carcangiu sebastiano

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA

Pagina 1 di 4



Verbale creato da: Dettaglio Valutazione di Qualifica, il: 21/02/2023 09:42

20/02/2023 10:38Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Gigliola Fanari

Commissione Apertura Buste

BUSTA DI QUALIFICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione di

Qualifica

Numero Parametri
con tipologia di
risposta: Data,
SI/NO, Lista di

valori, Lista Scelta
Multipla, Testo,
Numerico e Note

Numero Parametri con
tipologia di risposta

Allegato

Allegati
Generici

1 0 0 9 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE DI QUALIFICA (*)
Numero di Fornitori 1

Numero di Parametri 9

Fornitore gruppo la nuova posta srl

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Nome Sezione 1.1 Manifestazione d'interesse

Parametro Descrizione

1.1.1 Modulo Istanza di
partecipazione

La domanda di partecipazione dovrà essere in formato pdf/a e sottoscritta
digitalmente dal legale rappresentante o procuratore dell'impresa

Valore

All_IstanzaDiPartecipazione.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 Procura
Nel caso sia il procuratore a firmare l’istanza il concorrente allega copia

autentica della procura rilasciata dal notaio in formato elettronico e da questi
firmata digitalmente

Valore

Parametro Descrizione

1.1.3 Dichiarazione
procuratore

Nel solo caso in cui dalla visura camerale del concorrente non risulti l’indicazione
espressa dei poteri rappresentativi conferiti con la procura, la dichiarazione

sostitutiva firmata digitalmente dal procuratore attestante la sussistenza di detti
poteri rappresentativi.

Valore

Pagina 2 di 4



Verbale creato da: Dettaglio Valutazione di Qualifica, il: 21/02/2023 09:42

Parametro Descrizione

1.1.4 DGUE
Documento di Gara Unico Europeo sottoscritto digitalmente dal rappresentante

legale o procuratore dell’operatore economico

Valore

DGUE.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.5 contratto di avvalimento Qualora dovuto allegare la documentazione di cui all’art. 89 del D.Lgs. 50/2016

Valore

Parametro Descrizione

1.1.6 PASSOE Allegare il PASSOE firmato digitalmente dai diversi soggetti aventi titolo

Valore

show_PASSoe.pdf.p7m

Parametro Descrizione

1.1.7 Subappalto
Qualora dovuto Il concorrente indica in una dichiarazione le parti del servizio che

intende subappaltare o concedere in cottimo nei limiti di legge

Valore

Parametro Descrizione

1.1.8 Situazione di controllo
Qualora dovuto allegare la documentazione a dimostrazione della SITUAZIONE

DI CONTROLLO

Valore

Parametro Descrizione

1.1.9 Altro Qualora dovuto documentazione e dichiarazioni ulteriori per i soggetti associati

Valore

All_ModuloTracciabilitàFlussiFinanziari.pdf.p7m

GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

CONGELAMENTO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Gigliola Fanari 21/02/2023 09:39 1 0

ESITO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

Pagina 3 di 4



(*) Fornitori filtrati inseriti in questo verbale:

1) gruppo la nuova posta srl


		2023-02-21T11:07:30+0100
	Gigliola Fanari




